
	
	 Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Sicilia 
Il Presidente  

 
 

Provvedimento n. 12 del 11.09.2020 

Attivazione corso  CORSO PER DIRETTORI DEL PERCORSO GIOVENTÙ  - Integrazione 

Codice: DGIOVENTU  

 

*** 

Il Presidente Regionale  

Visto  il D. Lgs. n. 178 del 28 settembre 2012, di riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa a 

norma dell'art. 2 della Legge n. 183 del 4 novembre 2010;  

Visto  l'Atto costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, repertorio n. 3132, raccolta n. 2134, del 29 

dicembre 2015, registrato a Roma con n. 50 in data 04 gennaio 2016;  

Visto   lo Statuto vigente dell'Associazione della Croce Rossa Italiana; 

Visto il vigente “Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei Volontari”; 

Visto  il vigente “Regolamento dei Corsi di Formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana”; 

Visto  il Provvedimento 11 del 1.08.2020 

DETERMINA  

la modifcia della composizione della commissione di esame come di seguito esposta: Di nominare la Commissione 
d’esame, su proposta del Direttore di Corso, così composta:  

- Alessadnro Trefilletti, in qualità di Delegato dello scrivente e Presidente Regionale della Sicilia; 

- Giuseppe Lo Giudice, in qualità di Direttore del Corso 

- Antonella Tantillo, in qualità di docente del corso e appartenente al Comitato CRI di Palermo; 

Di incaricare l’Area Segreteria di Presidenza e Supporto alla Governance del Comitato di trasmettere il presente 

Provvedimento: 

- al Direttore del Corso; 

- all’Area Giovani del Comitato Nazionale. 

La presente determina sarà conservata nell’apposito libro dei provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità 

alla normativa vigente. 

  

 Palermo, lì 11 settembre 2020. 

      

 

                       Il Presidente 

 

 


